蒲郡市寄附申込書

  年  月  日

蒲郡市長  稲葉 正吉 様

（申込者）

ご住所

ふりがな

お名前

電話番号

法人にあっては、その所在地、

名称及び代表者氏名

私は、下記のとおり寄附を申し込みます。

寄附金額  金                 円

寄 附 金 の

活 用 方 法
蒲郡市公園グラウンド野球場等改修事業

寄 附 方 法

希望される送金の方法に「✓」をお願いします。

□ 金融機関から振込み（後日納付書を郵送します。）

※以下の金融機関の本支店からは手数料無料です。

蒲郡信用金庫、三菱 UFJ 銀行、愛知銀行、名古屋銀行、岡崎信用金庫、

西尾信用金庫、豊川信用金庫、愛知県中央信用組合、蒲郡市農業協同組合、

愛知県信用漁業協働組合連合会

□ ゆうちょ銀行又は郵便局から払込み（後日納付書を郵送します。）

□ 現金書留による送金（郵送料等は、寄附者のご負担となります。）

□ 市役所窓口で支払い

寄附の公表

①ホームページでの氏名（団体名）や寄附金額の公表を希望されますか。

「✓」をお願いします。

□ 希望する    □ 希望しない。

②蒲郡市公園グラウンド内における協賛者看板への氏名（団体名）の掲載を希

望されますか。「✓」をお願いします。

□ 希望する    □ 希望しない。

企業・団体等からの寄附の場合下記項目もご記入ください。

【担当者様ご連絡先】

部署名

担当者名

電話番号

メールアドレス

お問い合わせ先：蒲郡市役所企画部企画政策課

℡：0533-66-1162 Fax：0533-66-1190 E-Mail：kikaku@city.gamagori.lg.jp